rator, hac facere quod rex et propheta audi secundum carnem prosapiæ fecit David? quod ipse in parabola argueretur, ait: *Peccino* (II Reg. xii, 13). Noli ergo impatienter operari, si dicatur tibi: Tu fecisti istud, vid regi dictum est a propheta. Si enim hoc audieris et dixeris: *Peccavi Domino*; si dixeris ad propheticum: *Venite adoremus, et prociuite eum, et ploremus ante Dominum qui fecit*. xcv, 6), dicitur et tibi, quoniam pœnitent let tibi Dominus peccatum tuum et non » Et item ad locum: « Itaque pœnituit Doct jussit angelo ut parceret plebi, sacrifici em offerret David. Erant enim tunc sacrifici lelicitis, et nunc sunt sacrificia pœnitentiæ. x ea humilitate acceptior Deo factus est. a mirandum peccare hominem, sed illud sibile, si non se cognoscat errasse, si non let Deo. Job sanctus et ipse potens in sæculo *atum meum non abscondi, sed coram plebe antiari* (Job. xxxi, 33). » Et item ad locum: oo scripsi, ut non te confundam, sed ut mpla provoent, ut tollas hoc peccatum tuo. Tolles autem humiliando Deo animam mo es, et tibi venit tentatio, vince eam. a non tollitur nisi lacrymis et pœnitentia, lus potest, nec archangelus: Dominus ipse, potest dicere: *Ego sum qui deleo iniquita- isa. xliii, 25)*, si peccaverimus, nisi pœni- deferentibus non relaxat. » Et item ad lo- Vince diabolum, dum habes adhuc unde ncere. Noli peccatum addere, ut usurpes urpasse multis obfuit. » Et post pauca: aquam, causam in te contumaciæ nul- ro, sed habeo timoris: offerre non audeo um, si volueris assistere. Postremo scribo ea quod solus legas. Ita me Dominus ab tribulationibus liberet, quia non ab ho- que per hominem, sed aperte mihi inter- IOS adverti. Cum enim essem sollicitus e, qua ad te, sicut petieras, proficisci para- isse quidem visus es ad ecclesiam, sed mihi m offerre non licuit. Alia prætereo, quæ xere, sed pertuli amore tuo, ut arbitror. faciat ut omnia cum tranquillitate cedant. a de his nos admonet signis cœlestibus, rum præceptis, visionibus etiam pectorum. D intelligere, quo rogemus eum, ut pertur- auferat, pacem vobis imperantibus servet, lesiæ et tranquillitas perseveret, cui pro- stianos et pios esse imperatores. Certe vis leo. Omni rei tempus, ut scriptum est: *nquit, faciendi, Domine* (Eccle. iii, 1); et: *veneplaciti, Deus* (Psal. cxviii, 126). Tunc cum sacrificandi acceperis facultatem, ostia tua accepta sit Deo. Omnino me de- abere gratiam imperatoris, ut secundum m tuam agerem, si causa pateretur. Et oratio sacrificium est: hæc veniam refert

A illa offensionem: quia hæc habet humilitatem, illa contemptum: Dei enim vox est, quod malit ut fiat mandatum ejus, quam deferatur sacrificium. Clama istud Deus ad populum, Moyses annuntiat, apostolus Paulus prædicat. Id facito quod intelligis in tempore plus placere. *Misericordiam, inquit, malo quam sacrificium* (Matth. ix, 13). Quasi non illi magis sint Christiani, qui peccatum condemnant suum, quam qui defendendum putant. *Justum enim in exordio sermonis accusator est sui* (Prov. xviii, 17). Qui se accusat cum peccaverit, justus est, non ille qui se laudaverit. Et tu præventus es, et ego non declinavi. non quod cavere debueram. Sed gratias Domino, quia vult servulos suos castigare, ne perdat. Istud mihi commune est cum prophetis, et tibi erit commune cum sanctis. »